
De fyra årstidernas entreprenör 
– Vivaldis trädgård

Vi tror att en välskött utemiljö är en investering för människans välbefinnande och välgörenhet för
vår miljö. Vi arbetar efter årsavtal eller efter beställning med en för uppdraget upprättad beskriv-
ning. 

ÅRSAVTAL FÖR UTOMHUSMILJÖ 
Resultatet blir en välvårdad och funktionell miljö med hög trivselfaktor där människor vistas, 
verkar och lever. Årsavtalen kan variera och kan antingen omfatta hela året eller enbart barmarks-
säsongen i ett säsongsavtal från april till november.

Barmarksperioden: Skötsel av gräsytor, planteringar och hårdgjorda ytor, städning och pappers-
korgstömning samt plantering av sommarblommor. Tillsyn och besiktning av tomtmark och utrust-
ning.

Vinterperiod: Snöröjning, halkbekämpning, bevakningsuppdrag av tak och entréer, städning, 
papperskorgstömning och sandupptagning.

Tilläggsarbeten: Projektering, markanläggning, beskärning, planteringar, trädvård och trädvårds-
planer. Även vinterunderhållsarbeten som takskottning, borttagning av isbildning och borttrans-
portering av snö från området.

BLOMSTERARRANGEMANG VÅR–SOMMAR–HÖST
Våra duktiga medarbetare kan ge förslag på hur man med enkla medel kan lyfta en stel och tråkig
miljö med planteringar, blommor och grönt. Omplanteringar sker 1–5 gånger under säsongen i
olika typer av planteringskärl i sten, plast eller trä, i amplar eller byggs upp med torvblock.  Rätt
bevattningsanordning och jord sparar tid och håller växterna vackra under hela säsongen. 

BESKÄRNING OCH TRÄDVÅRD
Många av våra medarbetare är utbildade för beskärning och utför alla typer av beskärningsarbe-
ten, slyröjning och klippning av häckar.Vi har även utbildade arborister (trädspecialister) för träd-
vård, trädbeskärning, kronreducering eller fällning med stubbfräsning. Vi använder sky lift eller
friklättrar om det är trångt, avfallet transporteras till återvinning. Vi utför också skadebesiktning,
omplanteringar av träd och upprättande av treåriga trädvårdsplaner. 

F Ö R  VA R A N D E M I L J Ö N
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